
Податоци за летови, датуми, дестинации, корисник и листа на патници 

Реден 
број 

Датум Дестинација Корисник Листа на патници / Забелешка 

 2020    

1 08-10.01.2020 Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / лет за сервис 

2 21-23.01.2020 Скопје-Тел Авив-Скопје Претседател на РСМ Стево Пендаровски 
Елизабета Ѓорѓиевска 
Миле Бошњаковски 
Билјана Радева 
Александар Спасов 
Сашо Србиновски 
Кристијан Георгиевски 

3 26.01.2020  Скопје-Краков-Скопје Заменик Претседател на Влада за 
економски прашања 

(26.01. Скопје-Краков) 
Мила Царовска + патници 
(27.01.Краков-Скопје-празен лет) 

4 27-28.01.2020 Скопје-Брисел-Краков-
Солун-Скопје 

Претседател на Собрание на РСМ 
Заменик Претседател на Влада 

(26.01. Скопје-Брисел) 
Талат Џафери + патници 
(27.01.Брисел-Краков-празен лет) 
(27.01.Краков-Солун слетување на алтернација) 
Мила Царовска + патници 
(28.01 Солун-Скопје-празен од алтернација) 

5 29.01.2020 Скопје-Брисел-Скопје Претседател на Собрание на РСМ (29.01. Скопје-Брисел-празен лет) 
 (29.01.Брисел- Скопје) 
Талат Џафери + патници 

6 05-06.02.2020 Скопје-Загреб-Скопје МНР Никола Димитров + 2 лица од МНР 
Бујар Османи + 2 лица од СЕП 

7 12.02.2020 Скопје-Брисел-Скопје Министер за одбрана Радмила Шекеринска + патници 

8 13-15.02.2020 Скопје-Минхен-
Меминген-Минхен-
Скопје 

Претседател на РСМ и Министер за 
одбрана 

(13.02.Скопје-Минхен) 
Стево Пендаровски 
Гоце Карајанов 
Билјана Мицевска Јосифовска 
Катерина Цаневска Арсовска 



Сашо Србиновски 
 (15.02.Минхен-Скопје) 
Радмила Шекеринска 

9 15-16.02.2020 Скопје-Минхен Скопје Претседател на РСМ0 (16.02.Скопје Минхен-празен лет) 
(16.02.Минхен-Скопје) 
Стево Пендаровски 
Гоце Карајанов 
Билјана Мицевска Јосифовска 
Катерина Цаневска Арсовска 
Сашо Србиновски 
Кристијан Георгиевски 

10 17-18.02.2020 Скопје-Брисел-Скопје Претседател на Влада на РСМ (17.02.Скопје-Брисел) 
Оливер Спасовски 
Бујар османи 
Мирче Станковски 
Дане Талески 
Наташа Колеќевска 
Зоран Попов 
(18.02.Брисел-Скопје) 
Оливер Спасовски 
Бујар османи 
Радмила Шекеринска 
Наташа Колеќевска 
Зоран Попов 
Бојан Маричиќ 
Мирче Станковски 

11 23-24.02.2020 Скопје-Лондон-Скопје Претседател на Влада на РСМ Оливер Спасовски 
Нина Ангеловска 
Бојан Маричиќ 
Фатмир Битиќи 
Мирче Станковски 
Наташа Колеќевска Георгиевска 

12 28.02.2020 Скопје-Виена-Скопје Заменик Претседател на Влада Бујар Османи + патници 



13 16.03-
03.04.2020 

Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / лет за сервис 

14 04.04.2020 Скопје-Брисел-Скопје Министер за одбрана Мајор Илија Јанески 
Мајор Илир Бајрами 
(Брисел-Скопје- празен лет) 
 

15 05.04.2020 Скопје-Брисел-Скопје Министер за одбрана (Скопје-Брисел-празен лет) 
Мајор Илија Јанески  
Мајор Илир Бајрами 

16 18.04.2020 Скопје-Истанбул-Скопје Влада на РСМ/ВАКЦИНИ ЗА КОВИД Нема патници / лет за вакцини 

17 18.04.2020 Скопје-Истанбул-Скопје Влада на РСМ/ВАКЦИНИ ЗА КОВИД Нема патници / лет за вакцини 

18 19.04.2020 Скопје-Истанбул-Скопје Влада на РСМ/ВАКЦИНИ ЗА КОВИД Нема патници / лет за вакцини 

19 19.04.2020 Скопје-Истанбул-Скопје Влада на РСМ/ВАКЦИНИ ЗА КОВИД Нема патници / лет за вакцини 

20 20.04.2020 Скопје-Истанбул-Скопје Влада на РСМ/ВАКЦИНИ ЗА КОВИД Нема патници / лет за вакцини 

21 20.04.2020 Скопје-Истанбул-Скопје Влада на РСМ/ВАКЦИНИ ЗА КОВИД Нема патници / лет за вакцини 

22 21.04.2020 Скопје-Истанбул-Скопје Влада на РСМ/ВАКЦИНИ ЗА КОВИД Нема патници / лет за вакцини 

23 24-27.04.2020 Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / лет за сервис 

24 18.05.2020 Скопје-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 

25 27-28.05.2020 Скопје-Љубљана-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет со инспектор од АЦВ 

26 23.06.2020 Скопје-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 

27 05.08.2020 Скопје-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 

28 12.08.2020 Скопје-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 

29 04.09.2020 Скопје-Охрид-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 

30 15-16.09.2020 Скопје-Атина-Скопје Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев 
Никола Димитров 
Фатмир Битиќи 
Бујар Османи 
Никола Стојчевски 
Елена Ласло 

31 28.09.2020 Скопје-Солун-Скопје Заменик Претседател на Влада Фатмир Битиќи 
Љупчо Николовски 
Крешник Бектеши 

32 30.09.2020 Скопје-Софија-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 

33 06.10.2020 Скопје-Тиват-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 



34 07.10.2020 Скопје-Братислава-Скопје Претседател на РСМ Стево Пендаровски 
Сашо Србиновски 
Кристијан Георгиевски 
Бљерим Кољали 
Гоце Карајанов 
Александар Спасов 

35 08.10.2020 Скопје-Брисел-Скопје Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев 
Радмила Шекеринска 
Бујар Османи 
Дане Талески 
Ирфан Мустафи 
Ангел Ангеловски 

36 09.10.2020 Скопје-Софија-Скопје МНР Бујар Османи  
Мирослав Саздовски 
Финка Серафимова Душков 
Џенк Сејфула 
Станислава Чулиќ 
Бетим Бериша 

37 09.10.2020 Скопје-Братислава-Скопје Претседател на РСМ Стево Пендаровски + патници 

38 11-31.10.2020 Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / лет за сервис 

39 02-03.11.2020 Скопје-Берлин-Скопје МНР и Заменик Претседател на Влада Никола Димитров – заменик претседател 
Бујар Османи – МНР 
Зоран Попов 
Дане Талески 

40 10.11.2020 Скопје-Софија-Скопје Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев  
Фатмир Битиќи 
Никола Димитров 
Бујар Османи 
Ванчо Узунов 
Ирфан Мустафи 

41 16-17.11.2020 Скопје-Берлин-Скопје Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев  
Зорица заева 
Бујар Османи 
Мирјана Јанева 



Никола Стојчевски 

42 20.11.2020 Скопје-Охрид СОЗР на Влада на РСМ Релокација на авион во Охрид заради реновирање 
на хангар во Скопје 

43 02-04.12.2020 Охрид-Нирнберг-Охрид СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / лет за сервис 

44 15-17.12.2020 Охрид-Прага-Букурешт-
Будимпешта-Скопје-
Охрид 

МНР Бујар Османи + патници 

45 21.12.2020 Охрид-Виена-Скопје-
Охрид 

МНР Бујар Османи  
Мирослав Саздовски 
Џенк Сејфула 
Ќамуран Љатифи 
Муса Џемаил 
Насер Нуредини 

 

 

2021 Сите летови Скопје-Охрид и Охрид-Скопје се празени летови бидејки авионот е паркиран во хангар во Охрид поради реновирање на хангарот 
во Скопје. 
 

1 03-11.01.2021 Охрид-Нинберг-Охрид Сервис на авионот  

2 14.01.2021 Охрид-Атина-Скопје-Охрид МНР  

3 22.01.2021 Охрид-Подгорица-Скопје-
Охрид 

МНР  

4 25-26.01.2021 Охрид-Брисел-Скопје-Охрид МНР / Заменик премиер  

5 17.02.2021 Охрид-Луксембург-Охрид МНР Бујар Османи, Мирослав Саздовски, Мемет 
Жаку, Бетим Бериша, Џенк Сејфула  

6 24-25.02.2021 Охрид-Брисел-Скопје-Охрид Министерство за Финансии  

7 26.02.2021 Охрид-Скопје-Мостар-Скопје-
Охрид 

Заменик Премиер Скопје-Мостар-Скопје Љупчо Николовски, 
Јагода Шахпаска, Јован Стојановски, 
Александар Митков 

8 08.03.2021 Охрид-Рим-Скопје-Охрид МНР  



9 15.03.2021 Охрид-Скопје-Луксембург-
Скопје 

Претседател на Влада на РСМ Скопје-Луксембург-Скопје: Зоран Заев, Никола 
Димитров, Фатмир Бисими, Дамјан Чунихин, 
Ангел Ангеловски, Љупчо Јаневиќ 

10 16.03-05.04.2021 Скопје-Нинберг-Охрид Сервис на авионот  

11 15.04.2021 Охрид-Скопје-Виена-Скопје-
Охрид 

Заменик премиер Никола Димитров, Калинка Габер, Елена 
Пресилска, Оливер Ацев 

12 21-22-23.04.2021 Охрид-Скопје-Вилнус-Рига-
Скопје-Охрид 

Заменик премиер  

13 01.05.2021 Охрид-Атина-Скопје-Охрид Министер за локална самоуправа 
/ Комисија за односи со верските 
заедници и религиозни групи 

Превземање на Светиот Благодатен оган. 

14 05.05.2021 Охрид-Скопје-Рим-Охрид Министерство за одбрана  

15 06-07.05.2021 Охрид-Скопје-Талин-Рим-
Скопје-Охрид 

Заменик премиер 
Минисер за одбрана 

Скопје-Талин: Никола Димитров, Елена 
Пресилска, Оливер Ацов, Христина Конеска 
Бероска, Кристина Димовска 

16 08.05.2021 Охрид-Скопје-Талин-Скопје-
Охрид 

Заменик премиер Талин-Скопје: Никола Димитров, Елена 
Пресилска, Оливер Ацов, Христина Конеска 
Бероска, Кристина Димовска 

17 09-11-12-
14.05.2021 

Охрид-Скопје-Брисел-Мадрид-
Атина-Скопје-Охрид 

Претседател на Влада на РСМ Скопје-Брисел: Зоран Заев, Никола Димитров, 
Бујар Османи, Едмонд Адеми, Марјан 
Забрчанец,  Ирфан Мустафаи. 
Брисел – Мадрид: Зоран Заев, Никола 
Димитров, Едмонд Адеми, Марјан Забрчанец,  
Ирфан Мустафаи 
Мадрид-Атина: Зоран Заев, Никола Димитров, 
Едмонд Адеми, Марјан Забрчанец,  Ирфан 
Мустафаи, Елена Ласло 
Атина-Скопје: Зоран Заев, Никола Димитров, 
Едмонд Адеми, Марјан Забрчанец,  Ирфан 
Мустафаи, Елена Ласло. 
 

18 16-17.05.2021 Охрид-Скопје-Љубљана-Скопје Претседател на РСМ Скопје-Љубљана-Скопје: Стево Пендаровски, 
Гоце Карајанов, Александар Спасов, Елена 



Ставровска Севриевска, Кристијан Георгиевски, 
Бојан Ангеловски 

19 18-19.05.2021 Скопје-Брисел-Скопје-Охрид Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев, Едмонд Адеми, Елена Ласло, Горан 
Младеновски, Мартин Маневски, Ирфан 
Мустафи 

20 25.05.2021 Охрид-Скопје-Варшава-Скопје-
Охрид 

МНР Бујар Османи, Методија Белески, Арлинда 
Бекири, Станислава Чулик, Муса Џемаили, 
Бетим Бериша 

21 27.05.2021 Охрид-Рим-Скопје-Охрид МНР Бујар Османи, Мемет Жаку, Амир Љоки 

22 05-06.06.2021 Охрид-Скопје-Истанбул-Скопје-
Охрид 

Претседател на Влада на РСМ 
МНР 

Зоран Заев, Венко Филипче, Бујар Османи, 
Едмонд Адеми, Ирфан Мустафи  
(Истанбул-Скопје+ Ајдован Адамовски) 

23 10-11.06.2021 Охрид-Скопје-Тирана-Париз-
Скопје-Охрид 

Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев, Никола Димитров, Бујар Османи, 
Едмонд Адеми, Вјоса Исмаили, Љупчо Јаневиќ 

24 13-15.06.2021 Охрид-Скопје-Букурешт-
Брисел-Скопје-Охрид 

Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев, Бујар Османи, Крешник Бектеши, 
Дамјан Чунихин, Ирфан Мустафи 

25 16.06.2021 Охрид-Братислава-Скопје МНР  

26 16-17-18-
19.06.2021 

Скопје-Анталија-Софија-Виена-
Анталија-Истанбул-Скопје-
Охрид 

Претседател на РСМ 
Претседател на Влада на РСМ 
МНР 

Скопје-Анталија: Стево Пендаровски, Бујар 
Османи, Миле Бошњаковски, Блерим Кољаљи, 
Гоце Карајанов, Бојан Ангеловски. 
Анталија-Софија: Бујар Османи 
Софија-Виена: Зоран Заев, Никола Димитров, 
Едмонд Адеми, Марјан Забрчанец, Ирфан 
Мустафаи. 
Анталија-Истанбул-Скопје: Стево Пендаровски, 
Кристијан Георгиевски, Миле Бошњаковски, 
Блерим Кољаљи, Гоце Карајанов, Бојан 
Ангеловски 

27 20.06.2021 Охрид-Скопје-Анталија-Охрид Претседател на Собрание на РСМ Скопје-Анталија: Талат Џафери, Илир Селмани, 
Павле Трајанов, Хусни Исмаили, Светлана 
Наумовска, Абаз Џеладини 
Анталија-Охрид: нема 

28 21-22.06.2021 Охрид-Скопје-Амстердам-
Скопје 

Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев, Зорица Заева, Душко Заев, Никола 
Димитров, Ирфан Мустафаи, Марјан Забрчанец 



29 22-23.06.2021 Скопје-Анталија-Истанбул-
Скопје 

Претседател на Собрание на РСМ Скопје-Анталија: нема 
Анталија-Истанбул-Скопје: Талат Џафери, Илир 
Селмани, Павле Трајанов, Хусни Исмаили, 
Светлана Наумовска, Абаз Џеладини 

30 23-26.06.2021 Скопје-Нинберг-Скопје Сервис на авионот  

31 27-29.06.2021 Скопје-Брисел-Скопје Претседател на Собрание на РСМ  

32 29.06-01.07.2021 Скопје-Загреб-Скопје Претседател на РСМ Стево Пендаровски, Елизабета Ѓоргиевска, Гоце 
Карајанов, Кристијан Георгиевски, Бојан 
Ангеловски (Загреб-Скопје + Јоханес Хан) 

33 08-09.07.2021 Охрид-Скопје-Атина-Скопје Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев, Фатмир Битиќи, Крешник Бектеши, 
Едмонд Адеми, Митко Андреевски, Љупчо 
Јаневиќ 

34 09-10.07.2021 Скопје-Дубровник-Скопје МНР  

35 11-16.07.2021 Скопје-Нинберг-Скопје Сервис на авионот  

36 22-23.07.2021 Охрид-Скопје-Љубљана-Скопје-
Охрид 

Заменик премиер  

37 16-17.08.2021 Охрид-Скопје-Истанбул-Скопје-
Охрид 

Министер за одбрана Радмила Шекеринска, Паула Гилевска, Ивица 
Ампов, Симеон Трајковски, Соња Крамарска, 
Ваљон Мифтари 

38 27-28.08.2021 Охрид-Скопје-Минхен-Охрид Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев, Зорица Заева, Марјан Забрчанец, 
Едмонд Адеми, Ангел Ангеловски, Ирфан 
Мустафаи 

39 31.08-01.09.2021 Охрид-Скопје-Љубљана-Скопје-
Охрид 

Претседател на Влада на РСМ Скопје-Љубљана: Зоран Заев, Никола 
Димитров, Марјан Забрчанец, Едмонд Адеми, 
Ангел Ангеловски, Ирфан Мустафи. 
Љубљана-Скопје: Зоран Заев, Никола 
Димитров, Елена Ласло, Едмонд Адеми. 

40 06.09.2021 Охрид-Скопје-Рим-Скопје-
Охрид 

МНР Бујар Османи, Џенк Сејфула, Станислава Чулич, 
Енис Сулејмани, Бетим Бериша, Ќамуран 
Латифи 

41 08.09.2021 Охрид-Скопје-Подгорица-
Охрид 

МНР  

42 11.09.2021 Охрид-Подгорица-Скопје-
Охрид 

МНР  



43 14.09.2021 Охрид-Скопје-Тирана-Скопје-
Охрид 

Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев, Никола Димитров, Бујар Османи, 
Ирфан Мустафи (+Едмон Адеми, Леон 
Бакрачевски Тирана-Скопје) 

44 19-21.09.2021 Охрид-Скопје-Берлин-Скопје-
Охрид 

Заменик премиер Фатмир Битиќи, Горан Митрески, Хари 
Локвенец, Горан Марковски, Никола Лазаров 

45 23-26-27.09.2021 Охрид-Скопје-Будимпешта-
Љубљана-Скопје-Охрид 

Претседател на Собрание на РСМ  

46 30.09-02.10.2021 Охрид-Скопје-Пула-Скопје-
Охрид 

Заменик премиер Фатмир Битиќи, Митко Андреевски, Ана 
Трпевска, Горан Митрески, Дамјан Чунихин, 
Мартин Маневски 

47 06.10.2021 Охрид-Скопје-Љубљана-Скопје-
Охрид 

Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев, Никола Димитров, Едмонд Адеми, 
Марјан Забрчанец, Ирфан Мустафаи, Горан 
Младеновски (+Бујар Османи Љубљана –
Скопје) 

48 13-29.10.2021 Охрид-Нинберг-Скопје Сервис на авионот  

49 31.10-02.11.2021 Скопје-Загреб-Скопје Претседател на РСМ  

50 03-04.11.2021 Скопје-Белград-Скопје Заменик премиер Никола Димитров, Елена Пресилска, Нола 
Исмајлоска, Оливер Ацов, Дамјан Чунихин 

51 14-18.11.2021 Скопје-Абу Даби-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Талат Џафери, Мереме Џафери, Хусни 
Исмаили, Дарко Каевски, Берди Фазли, Абаз 
Џеладини 

52 25.11.2021 Скопје-Истанбул-Скопје Инспекција Пеце Мирчески, Сашо Новкоски, Сашо 
Мојсоски 

53 26.11.2021 Скопје-Подгорица-Скопје Министер за правда Скопје-Подгорица: Бојан Маричич, Александра 
Вукович, Невена Димовска, Марио 
Андоновски, Енис Зумери 

54 26-29.11.2021 Скопје-Мадрид-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Талат Џафери, Мереме Џафери, Никола 
Мицевски, Скендер Реџепи, Вјолца Бајрами, 
Абаз Џеладини 

55 29.11-06.12.2021 Скопје-Нинберг-Скопје Сервис на авионот  

56 09.12.2021 Скопје-Скопје Нато лет Министерство за Одбрана НАТО Мисија 

57 20-21.12.2021 Скопје-Тирана-Скопје Претседател на Влада на РСМ Зоран Заев, Димитар Ковачевски, Марјан 
Забрчанец, Едмонд Адеми,Леон Бакрачевски, 
Ирфан Мустафи 



58 26-28.12.2021 Скопје-Нинберг-Скопје Сервис на авионот  

 

 

Реден 
број 

Датум Дестинација Корисник Листа на патници / Забелешка 

 2022    

1 26-28.01.2022 Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / лет за сервис 

2 02-04.02.2022 Скопје-Брисел-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски 
Славјанка Петровска 
Мартин Попов 
Љупчо Јаневиќ 
Бојан Маричиќ 
Бујар Османи 

3 17-20.02.2022 Скопје-Минхен-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски 
Славјанка Петровска 
Бојан Маричиќ 
Бујар Османи  
Мартин Попов 
Ирфан Османи 

4 21-22.02.2022 Скопје-Виена-Скопје МВР Оливер Спасовски 
Магдалена Несторовска 
Митко Бојмачалиев 
Гордана Ангеловска 
Марија Анчевска 
Ивица Павловски 

5 25-26.02.2022 Скопје-Мостар-Скопје Заменик Претседател на Влада Славица Грковска + патници 

6 27.02-
01.03.2022 

Скопје-Лондон-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски 
Фтмир Битиќи 
Фатмир Бесими 
Нина Фити Неделковска 
Мартин Попов 
Ирфан Османи 



7 03-04.03.2022 Скопје-Брисел-Скопје МНР Бујар Османи 
Мирослав Саздовски 
Катерина Ставреска 
Кјамуран Латифи 

8 23.03-05.05 Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / лет за сервис 

9 11-12.05.2022 Скопје-Брисел-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски + патници 

10 12.05.2022 Скопје-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 

11 13-14.05.2022 Скопје-Пула-Скопје Заменик Претседател на Влада Бојан Маричиќ + патници 

12 16.05.2022 Скопје-Тирана-Скопје Заменик Претседател на Влада Бојан Маричиќ + патници 

13 17.05.2022 Скопје-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 

14 19-20.05.2022 Скопје- Торино-Скопје МНР Бујар Османи 
Пајо Авировиќ 
Селвет Марути 
Ќемуран Латифи 

15 22-23.05.2022 Скопје-Рим-Охрид-Скопје Претседател на Влада на РСМ (22.05.Скопје-Рим) 
Димитар Ковачевски 
Тамара Ковачевска 
Бујар Османи 
Оливер Спасовски 
Бисера Костадиновска Стојчевска 
Никола Јанкуловски 
Ирфан Мустафи 
(Рим-Охрид-Скопје) 
Димитар Ковачевски + патници  

16 23-25.05.2022 Скопје-Цирих-Рим-Скопје Претседател на РСМ и  
Претседател на Влада на РСМ 

(2305..Скопје-Цирих) 
Стево Пендаровски 
Миле Бошњаковски 
Кристијан Георгиевски 
Елена Пресилска 
Гоце Атанасов 
Гоце Карајанов 
(23.05.Цирих-Рим – празен лет) 
(25.05.Рим – Скопје) 
Димитар Ковачевски 



Тамара Ковачевска 
Бујар Османи 
Оливер Спасовски 
Бисера Костадиновска Стојчевска 
Никола Јанкуловски 
Ирфан Мустафи 

17 25.05.2022 Скопје-Цирих- Скопје Претседател на РСМ  
 

(25.05.Скопје-Цирих-празен лет) 
 (25.05.Цирих- Скопје) 
Стево Пендаровски 
Миле Бошњаковски 
Кристијан Георгиевски 
Елена Пресилска 
Гоце Атанасов 
Гоце Карајанов 

18 30.05.2022 Скопје-Тиват-Скопје Заменик Претседател на Влада Бојан Маричиќ + патници 

19 31.05.2022 Скопје-Атина-Скопје Претседател на Собрание на РСМ (31.05.Скопје-Атина) 
Талат Џафери + патници 
(31.05.Атина-Скопје-празен лет) 

20 02.06.2022 Скопје-Братислава-Атина-
Скопје 

Претседател на Влада на РСМ и 
Претседател на Собрание на РСМ 

(02.06.Скопје-Братислава) 
Димитар Ковачевски + патници 
(02.06.Братислава-Атина-празен лет) 
(02.06.Атина-Скопје) 
Талат Џафери + патници 

21 03.06.2022 Скопје-Братислава- 
Скопје 

Претседател на Влада на РСМ (Скопје-Братислава-празен лет) 
 (Братислава- Скопје) 
Димитар Ковачевски + патници 

22 07.06.2022 Скопје-Анкара-Охрид -
Скопје 

МНР (07.06.Скопје-Анкара) 
Бујар Османи 
Пајо Авировиќ 
Хилда Колевска 
Ќамуран Латифи 
Анеса Салиху 
Шпенд Садики 
(Охрид-Скопје-празен лет) 



23 10.06.2022 Скопје-Солун-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски + патници 

24 19.06.22.07.2022 Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Лет за сервис/ празен лет  

25 27.08.2022 Скопје-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 

26 27.08.2022 Скопје-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Тренинг лет 

27 29-30.08.2022 Скопје-Љубљана-Скопје МНР Бујар Османи 
Шпенд Садики 
Бојана Јовановиќ 
Самир Амети 
Муса Џемаил 

28 05.09.2022 Скопје-Софија-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски + патници 

29 11-12.09.2022 Скопје-Љубљана-Скопје Претседател на РСМ Стево Пендаровски + патници 

30 13.09.2022 Скопје- Атина-Скопје Претседател на Влада на РСМ  Димитар Ковачевски 
Крешник Бектеши 
Бранко Азески 
Васко Ковачевски 
Орхан Муртезани 
Виктор Андонов 
Ирфан Мустафи 

31 14-15.09.2022 Скопје-Сараево-Скопје Министер за финансии Фатмир Бесими + патници 

32 17.09.2022 Скопје-Истанбул-Скопје Претседател на Влада на РСМ (Скопје-Истанбул) 
Димитар Ковачевски 
Елена Ковачевска 
Бујар Османи 
Ирфан Мустафи 
Зоран Перчинковски 
(Истанбул-Скопје- празен лет) 

33 25.09.2022 Скопје-Истанбул-Скопје Претседател на Влада на РСМ (Скопје-Истанбул-празен лет) 
(Истанбул-Скопје) 
Димитар Ковачевски 
Елена Ковачевска 
Бујар Османи 
Ирфан Мустафи 
Зоран Перчинковски 

34 25-26.09.2022 Скопје-Загреб -Скопје Заменик Претседател на Влада Фатмир Битиќи + патници 



35 05.10.2022 Скопје-Стразбур-Скопје Заменик Претседател на Влада Бојан Маричиќ + патници 

36 05-07.10.2022 Скопје-Прага-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски 
Елена Ковачевска 
Бујар Османи 
Љупчо Николовски 
Ирфан Мустафи 
Едмонд Адеми 

37 18-21.10.2022 Скопје-Дијарбакир-Абу 
Даби-Дијарбакир-Скопје 

Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски 
Благој Бочварски 
Фатмир Бесими 
Љупчо Николовски 
Ирфан Мустафи 

38 21.10-
04.11.2022 

Скопје-Нирнберг-Берлин-
Скопје 

СОЗР на Влада на РСМ и  
Претседател на Влада на РСМ 

(21.10.Скопје-Нирнберг)  
Лет за сервис/ празен лет 
(04.11.Нирнберг-Скопје) 
Димитар Ковачевски 
Бујар Османи 
Бојан Маричиќ 
Едмонд Адеми 
Ванчо Узунов 
Ана Андреева 
Ирфан Мустафи 

39 07-16.11.2022 Скопје-Софија-Вилниус-
Талин- Рига- Нирнберг-
Скопје 

МНР (07.11.Скопје-Софија) 
Бујар Османи 
Шпенд Садики 
Муса Џемаил 
Јадранка Чаушевска 
(08-10.11.Софија-Вилниус-Талин-Рига) 
Бујар Османи 
Назиф Џафери 
Муса Џемаили 
Џенк Сејфула 
Бојана Јованоска 
(Рига-Нирнберг-Скопје) лет за сервис 



40 16-17.11.2022 Скопје-Белград-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски + патници 

41 17-19.11.2022 Скопје-Џерба-Скопје МНР Бујар Османи + патници 

42 23-24.11.2022 Скопје-Барселона-Скопје МНР Бујар Османи 
Мемед Жаку 
Муса Џемаили 
Ќамуран Латифи 

43 28.11-
01.12.2022 

Скопје-Брисел-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Талат Џафери 
Илир Селмани 
Вјолца Бајрами 
Бојана Панковска 
Светлана Наумовска 
Еркан Рамадани 
Абаз Џеладини 

44 05-11.12.2022 Скопје-Тирана-Виена-
Скопје 

Претседател на Влада на РСМ (05.12.Скопје-Тирана) 
Димитар Ковачевски 
Елена Ковачевска 
Бојан Маричиќ 
Бујар Османи 
Ирфан Мустафи 
(06-11.12.Тирана-Виена-Скопје) 
Димитар Ковачевски+ патници 

45 13.12.2022 Скопје-Подгорица-Скопје МНР Бујар Османи 
Катерина Ставреска 
Ивана Костовска 
Муса Џемаили 
Самир Амети 
Мемед Жаку 

46 15.12.2022 Скопје-Атина-Скопје МНР Бујар Османи 
Јадранка Чаушевска 
Пајо Авировиќ 
Атина Ничоска 
Ќамуран латифи 
Мемед Жаку 

47 16.12.2022 Скопје-Подгорица-Скопје Министер за култура Бисера Костадиновска Стојчевска 



Марија Магдалена Микаровска 
Јована Андоноска Илијева 
Марио Андоновски 

 

2023 

Реден 
број 

Датум Дестинација Корисник Листа на патници / Забелешка 

1 11.01.2023 Скопје-Атина-Скопје Заменик премиер Бојан Маричиќ, Сања Богатиновска Давковска, 
Невена Димовска, Марио Андоновски, Енис 
Зумери 

2 13-14.02.2023 Скопје-Кишињев-Скопје МНР Бујар Османи, Душко Узунов, Шенај Зејнел, 
Феријале Алимани, Ќемуран Лафити, Нехат 
Амети. 

3 15-17.02.2023 Скопје-Љубљана-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Талат Џафери, Мереме Џафери, Александар 
Вељановски, Бети Рабаџевска Наумовска, Берат 
Ајдари, Абаз Џеладини 

4 17-19.02.2023 Скопје-Минхен-Нинберг-
Минхен-Скопје 

Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски, Бојан Маричик, Ели 
Бојаџиевска Ристовски, Ирфан Мустафаи 

5 20.02.2023 Скопје-Анкара-Скопје МНР  

6 22.02.2023 Скопје-Стразбург-Варшава-
Скопје 

МНР Бујар Османи, Пајо Авировиќ, Назим Речи, 
Муса Џемаили. 

7 09.03.2023 Скопје-Будимпешта-Скопје МНР Бујар Османи, Ќамуран Љатифи, Бојана 
Јовановска, Јадранка Чаушевска Димов 

8 14-15.03.2023 Скопје-Стокхолм-Скопје МНР Бујар Османи, Арбер Адеми, Џенк Сејфула, 
Муса Џемаили, Ќамуран Латифи 

9 16-31.03.2023 Скопје-Нинберг-Скопје Сервис на авионот  

10 31.03-01-02-
04.04.2023 

Скопје-Белград-Венеција-
Верона-Љубљана-Скопје 

Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски, Елена Ковачевска, Љупчо 
Николовски, Адријана Николовска, Ели 
Бојаџиеска Ристоски, Ана Андреева, Ирфан 
Мустафаи 

11 08.04.2023 Скопје-Виена-Скопје Медицински лет Елизабета Ањѓушева, Кочо Ањѓушев 



12 10-11-12-
13.04.2023 

Скопје-Тибилиси-Баку-Ереван-
Скопје 

МНР Бујар Османи, Душко Узуновски, Аделина 
Марку, Сејхан Зејнел, Енис Сулејмани, Ќамуран 
Латифи  

13 14-15.04.2023 Скопје-Тел Авив-Скопје Претседател на Влада на РСМ / 
Свет Огин 

Оливер Спасовски, Бисера Костадиновска 
Стојчева, Јосиф Тодоровски, Кирил Деловски, 
Антолиј Лазески, Даријан Сотировски 

14 20-23.04.2023 Скопје-Виена-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски, Мартин Попов, Ана 
Андреева, Ирфан Мустафаи 

15 23-25.04.2023 Скопје-Прага-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Талат Џафери, Илир Селмани, Вјолца Бајрами, 
Светлана Наумовска, Марија Стефанова, Еркан 
Рамадани, Абаз Џеладини 

16 27-28-29.04.2023 Скопје-Брисел-Тирана-Скопје Заменик премиер  Бојан Маричич, Дрита Абдиу Халили, Сања 
Богатиновска, Драган Тилев, Марио 
Андоновски, Енис Зумери 

17 02.05.2023 Скопје-Истанбул-Скопје Претседател на Влада на РСМ Скопје - Истанбул 
Димитар Ковачевски, Елена Ковачевска, 
Тамара Ковачевска, Лука Ковачевски, Ирфан 
Мустафаи, Венера Крлиу 

18 03-06.05.2023 Скопје-Анкара-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Талат Џафери, Мереме Џафери, Лидија 
Тасевска, Вјолца Адеми, Благица Ласовска, 
Цветанка Иванова, Абаз Џеладини 

19 07-09.05.2023 Скопје-Нинберг-Скопје Сервис на авионот  

20 10.05.2023 Скопје-Истанбул-Скопје Претседател на Влада на РСМ Истанбул-Скопје 
Димитар Ковачевски, Елена Ковачевска, 
Тамара Ковачевска, Лука Ковачевски, Ирфан 
Мустафаи, Венера Крлиу 

21 12-13.05.2023 Скопје-Сараево-Скопје МНР Бујар Османи + 

22 15-17.05.2023 Скопје-Њу Касл-Рејкјавик-Њу 
Касл-Скопје 

Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски, Бојан Маричиќ, Бујар 
Османи, Ели Бојаџиевски Ристовски, Ирфан 
Мустафаи 

23 21-22.05.2023 Скопје-Брисел-Скопје МНР Бујар Османи, Џенк Сејфула, Муса Џемаили 

24 23-25.05.2023 Скопје-Рим-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Талат Џафери, Мереме Џафери, Соња 
Мираковска, Дафина Стојановска, Арбер 
Адеми, Цветанка Иванова, Абаз Џеладини 



25 29-31.05.2023 Скопје-Братислава-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски, Елена Ковачевска, Ели 
Бојаџиевска Ристовски, Ирфан Мустафаи 

26 31.05.2023 Скопје-Братислава-Кишињев-
Скопје 

Претседател на Влада на РСМ 
Заменик премиер 

Димитар Ковачевски, Елена Ковачевска, 
Фатмир Битиќи, Ели Бојаџиевска Ристовски, 
Ирфан Мустафаи (Враќањето е на 01.06.2023) 

27 01.06.2023 Скопје-Вилнус-Кишињев-
Скопје-Вилнус-Скопје 

Претседател на Собрание на РСМ 
Претседател на Влада на РСМ 

Скопје- Вилнус-Скопје: Талат Џафери, Мереме 
Џафери, Миле Талевски, Вјолца Адеми, Драган 
Ковачки, Светлана Наумовска, Абаз Џеладини 

28 05.06.2023 Скопје-Тиват-Скопје Заменик премиер Бојан Маричич, Ќамуран Латифи, Шпенд 
Садики, Невена Димовска, Марио Андоновски, 
Кирил Радошки 

29 07.06.2023 Скопје-Истанбул-Скопје МНР Скопје-Истанбул: Бујар Османи, Мемет Заку, 
Тања Диневска, Идриз Фазлиоски 

30 18-20.06.2023 Скопје-Стокхолм-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Талат Џафери, Мереме Џафери, Никола 
Мицевски, Соња Мирковска, Ремиз Мемеди, 
Абаз Џеладини 

31 27.06.2023 Скопје-Берлин-Скопје Претседател на Влада на РСМ  

32 29.06.2023 Скопје-Лион-Берлин-Скопје Претседател на Собрание на РСМ 
Претседател на Влада на РСМ 

Скопје – Лион: Талат Џафери, Мереме Џафери, 
Бастри Бајрами, Илир Селмани, Вјолца Бајрами, 
Светлана Наумовска, Абаз Џеладини. 
Берлин - Скопје: Димитар Ковачевски, Мартин 
Попов, Ели Бојаџиеска Ристовски, Ана 
Андреева, Ирфан Мустафаи 

33 01.07.2023 Скопје-Лион-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Лион - Скопје: Талат Џафери, Мереме Џафери, 
Бастри Бајрами, Илир Селмани, Вјолца Бајрами, 
Светлана Наумовска, Абаз Џеладини. 

34 04-08.07.2023 Скопје-Нинбрг-Белград-Скопје Сервис на авионот  

35 10-12-16.07.2023 Скопје-Каунас-Истанбул-Скопје Претседател на Влада на РСМ Скопје-Каунас: Димитар Ковачевски, Елена 
Ковачевска, Бујар Османи, Мартин Попов, Ели 
Бојаџиеска Ристовски, Ирфан Мустафаи. 
Каунас-Истанбул-Скопје: Димитар Ковачевски, 
Ирфан Мустафаи. 

36 17.07.2023 Скопје-Тирана-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски, Фатмир Битиќи, Пеце 
Мирчевски, Ирфан Мустафаи 



37 26-27.07.2023 Скопје-Бриндизи-Скопје МНР Бујар Османи, Александра Миовска, Арлинда 
Бекири, Бојана Јовановска, Муса Џемаили 

38 21-22.08.2023 Скопје-Атина-Скопје Претседател на Влада на РСМ  

39 26-27.08.2023 Скопје-Љубљана-Скопје Претседател на Влада на РСМ Скопје-Љубљана: Димитар Ковачевски, Елена 
Ковачевска, Пеце Мирчевски, Ирфан Мустафаи 

40 27-29.08.2023 Скопје-Љубљана-Скопје Заменик премиер 
Претседател на Влада на РСМ 

Скопје – Љубљана: Бујар Османи, Бојана 
Јовановска, Муса Џемаили  
Љубљана-Скопје: Димитар Ковачевски, Елена 
Ковачевска, Пеце Мирчевски, Ирфан Мустафаи 

41 29.08.2023 Скопје-Љубљана-Скопје МНР Љубљана-Скопје: Бујар Османи, Бојана 
Јовановска, Муса Џемаили 

42 30.08.2023 Скопје-Истанбул-Скопје МНР Истанбул-Скопје: Бујар Османи 

43 04-06.09.2023 Скопје-Талин-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски, Елена Ковачевска, Ели 
Бојаџиеска Ристовски, маја Ангеловска, Ирфан 
Мустафаи 

44 06-07.09.2023 Скопје-Будимпешта-Скопје МНР Бујар Османи, Назиф Џафери, Бојана Јовакоска, 
Муса Џемаил. 

45 13.09.2023 Скопје-Атина-Скопје Заменик премиер Бојан Маричич, Нвена Димовска, Марио 
Андоновски, Кирил Радоешки 

46 15-16.09.2023 Скопје-Скопје Тренинг лет / аеро митинг  

47 16.09.2023 Скопје-Истанбул-Скопје Претседател на Влада на РСМ Скопје-Истанбул: Димитар Ковачевски, Бојан 
Маричич, Ели Бојаџиевска Ристовски, Ирфан 
Мустафаи. 

48 22.09.2023 Скопје-Истанбул-Скопје Претседател на Влада на РСМ Истанбул-Скопје: Димитар Ковачевски, Бојан 
Маричич, Ели Бојаџиевска Ристовски, Ирфан 
Мустафаи. 

49 25-26.09.2023 Скопје-Љубљана-Скопје-
Љубљана-Скопје 

МВР + технички лет  

50 27-30.09.2023 Скопје-Даблин-Скопје Претседател на Собрание на РСМ  

51 04-06.10.2023 Скопје-Палма-Гранада-Палма-
Скопје 

Претседател на Влада на РСМ  

52 08.10.2023 Скопје-Истанбул-Скопје МНР Скопје-Истанбул: Бујар Османи, Шенај Зејнел, 
Ќамуран Латифи 



53 15.10.2023 Скопје-Тирана-Скопје Претседател на Влада на РСМ Скопје-Тирана: Димитар Ковачевски, Ирфан 
Мустафиа, 

54 15-17.10.2023 Скопје-Жежов-Скопје МНР Бујар Османи, Душко Узуновски, Шенај Зејнел, 
Ирфан Амети, Муса Џемаили, Ќамуран Латифи, 
Џенгис Сулејмани 

55 17.10.2023 Скопје-Тирана-Скопје Претседател на Влада на РСМ Тирана-Скопје: Димитар Ковачевски, Бојан 
Маричич, Ирфан Мустафиа, 

56 19.10-03.11.2023 Скопје-Нинберг-Скопје Сервис на авионот  

57 05.11.2023 Скопје-Истанбул-Скопје МНР Истанбул-Скопје: Бујар Османи, Пајо Авировик, 
Муса Џемаил 

58 08-10-13.11.2023 Скопје-Париз-Охрид-Скопје Претседател на Влада на РСМ Скопје-Париз: Димитар Ковачевски, Елена 
Ковачевска, Ана Андреева, Елена Бојаџиеска 
Ристовски, Ирфан Мустафаи, Бисера 
Костадиновска Стојчевска 
Париз-Охрид-Скопје: Димитар Ковачевски, 
Елена Ковачевска, Ирфан Мустафаи 

59 15.11.2023 Скопје-Белград-Скопје Тренинг лет  

60 16.11.2023 Скопје-Белград-Скопје Претседател на Влада на РСМ Скопје-Белград: Димитар Ковачевски, Елена 
Ковачевска, Пеце Мирчески, Ирфан Мустафи 

61 16-17.11.2023 Скопје-Будимпешта-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Талат Џафери, Мереме Џафери, Илир Селмани, 
Бојана Панковска, Лидија Каракамчева, 
Светлана Наумовска, Абаз Џеладини 

62 17-19.11.2023 Скопје-Белград-Скопје Претседател на Влада на РСМ Белград-Скопје: Димитар Ковачевски, Елена 
Ковачевска, Пеце Мирчески, Ирфан Мустафи 

63 27-28.11.2023 Скопје-Брисел-Скопје МВР Оливер Спасовски, Митко Бојмачлиев, Агим 
Рустеми, Мирче Станковски (Брисел-Скопје: + 
Бујар Османи) 

64 05-07.12.2023 Скопје-Брисел-Скопје Претседател на Влада на РСМ Скопје-Брисел: Димитар Ковачевски, Бојан 
Маричич, Мартин Попов, Ели Бојаџиеска 
Ристовски, Ирфан Мустафи, Енис Зумери. 
Брисел-Скопје: Димитар Ковачевски, Мартин 
Попов, Ели Бојаџиеска Ристовски, Ирфан 
Мустафи 



65 07-10.12.2023 Скопје-Париз-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Талат Џафери, Цветанка Иванова, Јетон 
Шасивари, Снежанка Гушева, Беса Дрндар, 
Бојана Панковска, Абаз Џеладини 

66 10-11.12.2023 Скопје-Женева-Скопје МНР Бујар Османи, Арлинда Бекири, Душко 
Узуновски, Муса Џемаил, Сејхан Зејнел 

67 13-14.12.2023 Скопје-Брисел-Скопје Претседател на Влада на РСМ Димитар Ковачевски, Елена Ковачевска, Ели 
Бојаџиеска Ристовски, Ирфан Мустафи, Бојан 
Маричич 

68 18-20-21.12.2024 Скопје-Талин-Охрид-Скопје МВР Оливер Спасовски, Митко Бојмачалиев, 
Наталија Спирова, Тамара Стојановска, Гоко 
Петковски, Мирче Станковски 

 

 

Реден 
број 

Датум Дестинација Корисник Листа на патници / Забелешка 

 2024    

1 02-05.01.2024 Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / сервис на авионот 

2 14-15.01.2024 Скопје-Виена-Скопје Претседател на Влада на РСМ DIMITAR  KOVACHEVSKI 
ELENA KOVACHEVSKA 
DEJAN IVANOVSKI 

3 05-06.02.2024 Скопје-Рим- Скопје МНР BUJAR OSMANI  
MILE PRANGOSKI 
DRITA SULEJMANI 
MUSA DJEMAIL 

4 08-11.02.2024 Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / сервис на авионот 

5 13-14.02.2024  Скопје-Брисел-Скопје Претседател на Влада на РСМ TALAT XHAFERI 
BUJAR OSMANI 
BOJAN MARICHIC 
ILIR SELMANI 
VJOLCA BAJRAMI 
SVETLANA NAUMOVSKA 



FATMIR RAMADANI 

6 15-18.02.2024 Скопје-Минхен Скопје Претседател на Влада на РСМ TALAT XHAFERI  
BUJAR OSMANI  
SVETLANA NAUMOVSKA  
ABAZ DZELADINI  
ILIR SELMANI  
ERKAN RAMADANI  

7 23-25.02.2024 Скопје-Жежов Скопје Претседател на Собрание на РСМ JOVAN MITRESKI  
RISTO TALEVSKI  
NIKOLA STOJCEVSKI  
ANGELCO LAZAROV  
BORCE KIMOVSKI  
SASHO BURESKI  

8 25-27.02.2024 Скопје-Лондон Скопје Претседател на Влада на РСМ TALAT XHAFERI  
FATMIR BITIKJI  
FATMIR BESIMI  
ILIR SELMANI  
SVETLANA NAUMOVSKA  
ABAZ DZELADINI  

9 28-29.02.2024 Скопје- Тирана- Скопје Претседател на Влада на РСМ (28.02.Скопје- Тирана) 
TALAT XHAFERI  
VJOLCA BAJRAMI  
FILIP NIKOLOSKI  
ILIR SELMANI  
SVETLANA NAUMOVSKA  
ABAZ DZELADINI  
BUJAR OSMANI  
(29.02.Тирана- Скопје) 
TALAT XHAFERI  
BOJAN MARICHIC  
FILIP NIKOLOSKI  
ILIR SELMANI  
SVETLANA NAUMOVSKA  
ABAZ DZELADINI  



BUJAR OSMANI  

10 01-02.03.2024  Скопје-Анталија- Скопје МНР H.E. BUJAR OSMANI 
ARLINDA BEKIRI 
MUSA DZEMAIL 
IRFAN MUSTAFA 

11 20.03-
05.04.2024 

Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / сервис на авионот 

12 15-16.05.2024 Скопје-Тиват-Скопје Претседател на РСМ (15.05.Скопје-Тиват) 
TALAT XHAFERI  
FILIP NIKOLOVSKI 
DAMJAN CHUNIHIN  
SVETLANA NAUMOVSKA  
ABAZ DZELADINI  
(16.05.Тиват-Скопје) 
TALAT XHAFERI  
BOJAN MARICHIKJ  
FILIP NIKOLOVSKI 
BOJANA PANKOVSKA  
VJOLCA BAJRAMI  
SVETLANA NAUMOVSKA  
ABAZ DZELADINI  

13 16-17.05.2024 Скопје- Стразбур- Скопје МНР BUJAR OSMANI 
SEJHAN ZEJNEL 
KAMURAN LATIFI 
 
BUJAR OSMANI 
IGOR DZUNDEV 
SEJHAN ZEJNEL 
KAMURAN LATIFI 

14 26-29.05.2024 Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / сервис на авионот 

15 30-31.05.2024 Скопје-Прага-Скопје МНР BUJAR OSMANI 
SERDJIM MUHAMED 
KAMURAN LATIFI 

16 10-12.06.2024 Скопје-Берлин- Скопје Претседател на РСМ  GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA  



GORAN MOMIROSKI  
FROSINA NASKOVIKJ   
ZHIDAS DASKALOVSKI  
ALEKSANDAR CHOCHEVSKI  
ISMAIL ALIJI  
SASHKO VESELINOV  

17 14.07-
13.09.2024 

Скопје-Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / сервис на авионот 

18 18.09.2024 Скопје - Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / тренинг лет 

19 18-20.09.2024 Скопје – Будимпешта –
Скопје 

Министерство за Транспорт и 
Министерство за Европски Прашања. 

Скопје – Будимпешта: ALEKSANDAR NIKOLOVSKI, 
DIMITAR MANCHEV, STEFAN VOLKANOVSKI, SINISHA 
IVANOVSKI. 
Будимпешта – Скопје: ALEKSANDAR NIKOLOVSKI,  
ORHAN MURTEZANI, VALENTIJA JANEVSKA, DRAGAN 
TILEV, BLAGOJA BLAZEVSKI, SINISHA IVANOVSKI  

20 02-05.10.2024 Скопје – Анкара – 
Истанбул – Скопје 

Претседател на Собрание на РСМ Скопје – Анкара: AFRIM GASHI, BEJDJAN ILJAS, 
NIKOLA MICEVSKI, MERITA KOLCHI KODJADJIKU, 
OLIVER SPASOVSKI, SUAD REDJEPI 
Анкара – Истанбул: празен лет 
Истанбул – Скопје: AFRIM GASHI, BEJDJAN ILJAS, 
NIKOLA MICEVSKI, MERITA KOLCHI KODJADJIKU, 
OLIVER SPASOVSKI, SUAD REDJEPI. 

21 02.10.2024 Скопје – Будимпешта – 
Скопје 

Министерство за Транспорт Скопје – Будимпешта: ALEKSANDAR NIKOLOVSKI, 
DIMITAR MANCHEV, STEVCO JOLAKOSKI. 
Будимпешта – Скопје: празен лет 

22 07-08.10.2024 Скопје - Тиват - Скопје Претседател на РСМ GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA, GORAN 
MOMIROSKI, GJORGJI BOZINOV, ISMAIL ALIJI, 
SNEZANA STOJANOVA, DENIS JAGADZI, FROSINA 
MIHAJLOVSKA 

23 13-18.10.2024 Скопје - Женева - Берлин 
– Скопје 

Претседател на Собрание на РСМ Скопје – Женева: AFRIM GASHI, HALIL SNOPCHE, 
BORISLAV KRMOV, DAFINA STOJANOVSKA, FATMIR 
BITIKJI, SUAD REDJEPI  



Женева - Берлин: AFRIM GASHI, MARINA 
DIMOVSKA, DRITON NEBIU, ADEM JASHARI, NUMAN 
BAKI, SUAD REDJEPI  
Берлин – Скопје: AFRIM GASHI, MARINA 
DIMOVSKA, VLADO KRALEVSKI, ADEM JASHARI, 
NUMAN BAKI, SUAD REDJEPI  

24 09.10.2024 Скопје - Будимпешта -
Скопје 

Министерство за транспорт ALEKSANDAR NIKOLOVSKI, DIMITAR MANCHEV, 
SINISHA IVANOVSKI 

25 20.10-
13.11.2024 

Скопје - Нирнберг - 
Скопје 

СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / Сервис на авионот 

26 10-14.11.2024 Скопје - Баку - Скопје Претседател на РСМ Скопје - Баку: празен лет. 
Баку - Скопје: GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA, 
GJORGJI BOZINOV, NIKOLA GJORGON, ISMAIL ALIJI, 
FROSINA MIHAJLOVSKA, SEVDIJA DEMIROVA 
ABDULOVA, DENIS JAGDZI  

27 18-19.11.2024 Скопје - Брисел - Скопје Претседател на Собрание на РСМ AFRIM GASHI, DRITON NEBIU, АNA KACHAKOVA, 
VLADO KRALIVSKI, ADEM JASHARI, SUAD REDJEPI, 
SVETLANA NAUMOVSKA  

28 24-27.11.2024 Скопје - Нирнберг - 
Скопје 

СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / Сервис на авионот 

29 27-29.11.2024 Скопје - Подгорица -
Скопје 

Претседател на РСМ GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA, GJORGJI 
BOZINOV, MAJA KAMNAROVSKA STOLESKA, DENIS 
JAGADZI, TOMISLAV HRISTOV, DRAGAN MADZOVIKJ  

30 01-03.12.2024 Скопје - Стокхолм - Скопје Претседател на Собрание на РСМ Скопје – Стокхолм: AFRIM GASHI, DAFINA 
STOJANOSKA, BEKIM SALI, MITKO TRAJCHULESKI, 
ADEM JASHARI, SUAD REDJEPI, SVETLANA 
NAUMOVSKA  
Стокхолм – СкопјеЧ технички проблем празен лет 

31 17-19.12.2024 Скопје- Париз -Скопје Претседател на Собрание на РСМ AFRIM GASHI, JALIZ GASHI, BORCHE CVETKOV, BETI 
STAMENKOSKA TRAJKOSKA, SARANDA IMERI –
STAFAI, ADEM JASHARI, SUAD REDJEPI     

 

2025 



Реден 
број 

Датум Дестинација Корисник Листа на патници / Забелешка 

1 12-16.01.2025 Скопје- Нирнберг-
Будимпешта -Скопје 

СОЗР на Влада на РСМ/Сервис на 
авионот и Министерство за транспорт 
само од Будимпешта до Скопје 

Скопје-Нирнберг-Будимпешта  Нема патници / 
Сервис  
Нирнберг -  Будимпешта: ALEKSANDAR 
NIKOLOVSKI, DIMITAR MANCHEV, CELE NAJDESKI 

2 26.01 – 
01.02.2025 

Скопје-Виена-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / Сервис на авионот 

3 25-27.02.2025 Скопје- Лондон-Скопје Претседател на Собрание на РСМ Скопје – Лондон: AFRIM GASHI, JALIZ GASHI, JOVAN 
MITRESKI, NIKOLA MICEVSKI, ARBANA PASHOLI, 
SUAD REDJEPI 
Лондон – Скопје: AFRIM GASHI, JALIZ GASHI, JOVAN 
MITRESKI, NIKOLA MICEVSKI, ARBANA PASHOLI, 
SUAD REDJEPI, MARINA DIMOVSKA 

4 09-11.03.2025 Скопје- Прага-Скопје Министерство за транспорт 
Министер за енергетика  
Заменик Министер за земјоделство 

Скопје – Прага: SANJA BOZINOVSKA, TIMCO 
MUCUNSKI, FLAKRON BEXHETI. 
Прага – Скопје: ALEKSANDAR NIKOLOVSKI, ELENA 
KUZMANOVSKA BIONDIKJ, FLAKRON BEXHETI, FILIP 
PETROVSKI, DIMITAR MANCHEV 

5 19.03-
04.04.2025 

Скопје- Виена -Скопје СОЗР на Влада на РСМ 
Министерство за Транспорт 

Скопје – Виена: Нема патници / Сервис на авионот 
Виена – Скопје: ALEKSANDAR NIKOLOVSKI, DIMITAR 
MANCEV 

6 22-25.04.2025 Скопје- Лондон -Скопје Министерство за транспорт ALEKSANDAR NIKOLOSKI, VLADIMIR PESHEVSKI, 
SINISHA IVANOVSKI, DIMITAR MANCHEV, 
ALEKSANDAR MIHAJLOSKI  

7 05-06.052025 Скопје- Крит -Скопје Министерство за европски прашања ORHAN MURTEZANI   
ZORAN DIMITROVSKI  
KATERINA MIHAJLOVA  
LAURA AJDINI    
ERKAN RAMADANI    

8 25-26.04.2025 Скопје- Рим -Скопје Претседател на РСМ GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA, GJORGJI 
BOZINOV, TOMISLAV HRISTOV, FROSINA 
MIHAJLOVSKA  



9 13.05.2025 Скопје- Виена -Скопје Министерство за транспорт ALEKSANDAR NIKOLOSKI, DIMITAR MANCHEV, 
SINISHA IVANOVSKI  

10 15.05.2025 Скопје-Будимпешта- 
Тирана-Скопје 

Министерство за транспорт Скопје – Будимпешта – Тирана: ALEKSANDAR 
NIKOLOSKI, DIMITAR MANCHEV, ANDRIANA 
MATLIOSKA, NATASHA JOVANOVSKA 
Тирана – Скопје: ANDRIANA MATLIOSKA, NATASHA 
JOVANOVSKA 

11 21-22.05.2025 Скопје-Лондон -Скопје Министерство за транспорт  
Министер за животна средина 
Министер за образование 

Скопје – Лондон: ALEKSANDAR NIKOLOSKI, 
VLADIMIR PESHEVSKI, SINISHA IVANOVSKI, DIMITAR 
MANCHEV, IZET MADJITI. 
Лондон – Скопје:  ALEKSANDAR NIKOLOSKI, 
VLADIMIR PESHEVSKI, SINISHA IVANOVSKI, DIMITAR 
MANCHEV, IZET MADJITI, VESNA JANEVSKA 

12 23-26.05.2025 Скопје- Рим -Скопје Претседател на РСМ Скопје – Рим: GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA, 
GORAN MOMIROVSKI, GJORGI BOZINOV, VALENTINA 
HRISTOVSKA, SEVDA DEMIROVA, DENIS JAGDZI, 
TEODORA MARKOSKA  
Рим – Скопје: GJORGI BOZINOV, ELENA 
KUZMANOVSKA-BIONDIKJ, JOSIF TODOROVSKI, 
SEVDA DEMIROVA, ZORAN STOJANOV, DENIS 
JAGDZI, ILIJA SLAMKOV  

13 28.05.2025 Скопје- Грац -Скопје МНР/ медицински лет за повредени од 
Кочани 

медицински лет за повреден од Кочани 

14 30.05.2025 Скопје- Будимпешта-
Скопје 

Претседател на Влада на РСМ Будимпешта – Скопје: HRISTIJAN MICKOSKI, 
DIMITAR MANCHEV, RISTE PRODANOV, GORAN 
SHOPOVSKI  

15 03.06.2025 Скопје- Џеда -Скопје Претседател на Собрание на РСМ  

16 14-15.06.2025 Скопје- Белград -Скопје Претседател на Влада на РСМ  

17 23-26.06.2025 Скопје- Амстердам -
Скопје 

Претседател на РСМ GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA, SASHKO 
LAFCINSKI, GJORGI BOZINOV, NIKOLA GJORGON, 
ISMAIL ALIJI, KOSTA GINEVSKI, FROSINA 
MIHAJLOVSKA  

18 17.06.2025 Скопје-Шарм ел шеик-
Скопје 

МНР/ евакуација од Израел евакуација на Македонски граѓани од Израел 



19 29.06-
01.07.2025 

Скопје- Севиља -Скопје Претседател на РСМ GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA, ANE 
LASHKOSKA, GJORGI BOZINOV, GORAN MOMIROSKI, 
DAME DIMIROVSKI, VALENTINA HRISTOVSKA, 
FROSINA MIHAJLOVSKA  

20 27-28.06.2025 Скопје-Истанбул-Охрид-
Скопје 

Министерство за транспорт Скопје – Истанбул – Охрид: ALEKSANDAR 
NIKOLOSKI, STEFAN VOLKANOVSKI, DIMITAR 
MANCHEV, CELE NAJDESKI, IVAN ANGELOVSKI  
Охрид – Скопје празен лет 

21 07.07.2025 Скопје- Ротердам -Охрид Министерство за надворешни работи TIMCHO MUCUNSKI, LINDA SALIESKA ILJAZOSKA, 
GOCE DIMOVSKI, STOJCHE STAMENKOVSKI, DARKO 
JOVANOVSKI, EMIN SEJRANI, FATLIME DERVISHI  

22 07-11.07.2025 Охрид- Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / Сервис на авионот 

23 15.07.2025 Скопје- Будипешта-Скопје Министерство за локална самоуправа ZLATKO PERINSKI, JULIJA PAVKOSKA BOCEVSKA, 
ANDRIANA STOJANOVSKA, VESNA GOCEVA 
MIHAJLOVSKA, OLIVER NASTESKI  

24 10.08.2025 Скопје- Сплит -Скопје Претседател на Влада на РСМ Скопје – Сплит: празен лет. 
Сплит – Скопје: HRISTIJAN MICKOSKI, GORAN 
SHOPOVSKI 

25 20-21.08.2025 Скопје- Будимпешта-
Скопје 

Министерство за транспорт ALEKSANDAR NIKOLOSKI, DIMITAR MANCHEV, 
SINISHA IVANOVSKI  

26 21.09.2025 Скопје-Истанбул -Скопје Претседател на РСМ Скопје – Истанбул:GORDANA SILJANOVSKA 
DAVKOVA, GJORGI BOZINOV, GORAN MOMIROSKI, 
TOMISLAV HRISTOV, NIKOLA GJORGON, ANA 
ATANASOVSKA, FROSINA MIHAJLOVSKA 
Истанбул – Скопје: празен лет  

27 30.09.2025 Скопје-Истанбул -Скопје Претседател на РСМ Скопје – Истанбул: празен лет. 
Истанбул – Скопје:GORDANA SILJANOVSKA 
DAVKOVA, GJORGI BOZINOV, GORAN MOMIROSKI, 
ТOMISLAV HRISTOV, NIKOLA GJORGON, ANA 
ATANASOVSKA, FROSINA MIHAJLOVSKA  

28 23-25.09.2025 Скопје- Атина-Скопје Министерство за транспорт ALEKSANDAR NIKOLOSKI, DIMITAR MANCHEV, 
SINISHA IVANOVSKI, DEJAN KOSHUTIKJ, STEFAN 
VOLKANOVSKI, CELE NAJDESKI  



29 01-02.10.2025 Скопје-Копенхаген -
Скопје 

Претседател на РСМ GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA,ISMAIL ALIJI, 
DRAGAN JANEVSKI, ELENA STAVROVSKA, 
ALEKSANDAR PAUNOVSKI, KOSTA GINEVSKI, 
TEODORA MARKOSKA 

30 05-06.10.2025 Скопје- Тирана -Скопје Претседател на РСМ GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA, GJORGJI 
BOZHINOV, VALENTINA HRISTOVSKA, ELENA 
STAVROVSKA SEVRIEVSKA, DENIS JAGDZI, KOSTA 
GINEVSKI 

31 10-12.10.2025 Скопје- Венеција -Скопје Претседател на РСМ GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA, NIKOLA 
GJORGON, ANA ATANASOVSKA, ALEKSANDAR 
COCHEVSKI, TEODORA MARKOSKA, ALEKSANDAR 
PAUNOVSKI, KOSTA GINEVSKI  

32 19.10-15.112025 Скопје- Нирнберг -Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / Сервис на авионот 

33 26-27.11.2025 Скопје- Стразбур-
Вилниус(алт.Каунас) -
Скопје 

Министерство за надворешни работи Скопје – Стразбур: TIMCHO MUCUNSKI, STOJCHE 
STAMENKOVSKI, DARKO JOVANOVSKI, ORHAN 
MURTEZANI, ENSAR SADIKI 
Стразбур – Каунас:  TIMCHO MUCUNSKI, STOJCHE 
STAMENKOVSKI, DARKO JOVANOVSKI 
Каунас – Скопје: празен лет 

34 20-21.11.2025 Скопје- Тирана -Скопје Претседател на Влада на РСМ HRISTIJAN MICKOSKI, VLADIMIR NELOSKI, SASO 
MARKOVSKI, GORAN SHOPOVSKI 

35 25.11.2025 Скопје- Белград -Скопје Министер за надворешни работи TIMCHO MUCUNSKI, MARJAN HRISTOV, BOJAN 
NIKOVSKI  

36 27-29.11.2025 Скопје- Подгорица -
Скопје 

Претседател на РСМ GORDANA SILJANOVSKA DAVKOVA, TOMISLAV 
HRISTOV, SNEZANA STOJANOVA, ALEKSANDAR 
PAUNOVSKI, TEODORA MARKOVSKA, MILAN 
RABRENOVIKJ, ANA ATANASOVSKA 

37 05-08.12.2025 Скопје- Доха -Скопје Претседател на Собрание на РСМ AFRIM GASHI, JELIZ GASHI, DRITON NEBIU, LIDIJA 
KARAKAMCHEVA, ADEM JASHARI, SUAD REDJEPI    

38 12.12.2025 Скопје- Белград -Скопје Министерство за енергетика SANJA BOZHINOVSKA, ANITA PETROVSKA RAJKOVIKJ, 
ALEKSANDAR IVANOVSKI, GORAN NIKOLOVSKI, 
ALEKSANDAR PAUNOVSKI, ZORAN GJORGJIJEVSKI, 
NEDIN RAMA 

39 14-18.12.2025 Скопје- Нирнберг-Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / Сервис на авионот 



40 18-19.12.2025  Скопје – Будимпешта – 
Скопје 

Министерство за Одбрана VLADO MISAJLOVSKI, ELIZABETA CHUPOVSKA 
RISTOVA, SASHKO LAVCHINSKI, ORCE JORDEV, 
DIMITAR MANCHEV 

2026 

Реден 
број 

Датум Дестинација Корисник Листа на патници / Забелешка 

1 04-06.01.2026 Скопје – Нинберг – Скопје СОЗР на Влада на РСМ Нема патници / Сервис на авионот 

2 17.01.2026 Скопје – Будимпешта – 
Охрид - Скопје 

Министерство за транспорт Скопје – Будимпешта – Охрид: ALEKSANDAR 
NIKOLOSKI, DIMITAR MANCHEV, 
Охрид – Скопје: празен лет  

3 28.01.2026 Скопје – Загреб – Скопје Министерство за транспорт ALEKSANDAR NIKOLOSKI, DIMITAR MANCHEV, 
SINISHA IVANOVSKI, DEJAN KOSHUTIK, CELE 
NAJDESKI 

4 09-11.02.2026 Скопје – Париз – Скопје Министерство за Транспорт 
МНР 
Министерство за Животна средина 
Министерство за Култура 

ALEKSANDAR NIKOLOSKI, DIMITAR MANCHEV,  
MUAMED HODJA, TIMCHO MUCUNSKI, ZORAN 
LJUTKOV 

5 18.02.2026 Скопје – Тирана – Скопје МНР TIMCHO MUCUNSKI, ALEKSANDRA MIOVSKA, 
STOJCHE STAMENKOVSKI, IMRANA KAMBERI, IVONA 
TODOROVA, NATASHA GRKOVA PETRUSHEVSKA, 
RISTE MISHEV 

 


